
,.- , ;"'t' 13 Město Brandýs nad Labem-Stará Boleslav
Městský úřad Brandýs nad Labem-Stará Boleslav

':"'1' Masarykovo náměstí 1, 2i; , , brnlvp24vOOfd1
'·. 250 01 Brandys nad Labem-Stara Boleslav- .\
Naše čj.: MÚBNLSB-OlSMM-81696/2024-PALMl
Naše sp. zn.: OISM M-1955/2024-PALMI

Vyřizuje:
Tel.:
E-mail:

Technické služby Brandýs - Boleslav s.r.o.
Masarykovo náměstí č. p. 1/6
Brandýs nad Labem
250 01 BRANDÝS NAD LABEM-STARÁ BOLESLAV 1

lČ: 07825579

Datum: 17.06.2024

O b j e d n á V k a Č. 920/2024

Labská promenáda - podlahové dílce

dle vaši cenové nabídky 24VNA0108 objednáváme druhou etapu výroby a dodání podlahových
protiskluzových dílců v délce 27bm gitterroste RAL-GZ 638 na Labskou promenádu.

Cena: 332 145,00 KČ vC. 21% DPH

Termín: 31.07.2024

Pozn: ll. etapa podlahových dílců na Labskou promenádu

pod s objednavatele
' B n a Tomáš

statutární orgán

Číslo objednávky vždy uvádějte na faktuře, jinak ji nemůžeme přijmout!

Součástifaktury bude přiložená fotodokumentace provedeného díla!

Poznámka:
Objednatel prohlašuje, že výše uvedený předmět plnění není používán k ekonomické činnosti, ale pro potřeby souvĹsejÍcÍ výlučně s Činnosti při
výkonu veřejné správy, a proto ve smyslu informace GFŘ a MFČR ze dne 09.01.2011 nebude aplikován režim přeneseni daňové povinnosti podle
§ 92e zákona o DPH.

Zveřejnění dle zákona Č. 340/2015 Sb.: P ANO r NE

tel.: 326 909 111
ID OS: c5hb7xy
epodate|na@brandVsko.cz

Bankovní spojení:
Česká spořitelna, a.s,

č.ú. 27-6584182/0800
IČ: 00240079

brnlvp24v00fd1



Dodavatel: Odběratel: lČ: 00240079B B DIČ: CZ00240079

:
. . - . Město Brandýs nad Labem-Stará BoleslavTechničke sIuzby Brandys - Boleslav s.r.o.

. - Masarykovo namesti 1/6Masarykovo namesti 1/6 . .
. 250 01 Brandys nad Labem-Stara Boleslav250 01 Brandys nad Labem

lČ: 07825579

DIČ: CZ07825579 Tel.:

Nabídka č.: 24VNA0108 Konečný příjemce:
Datum zápisu: 17.06.2024
Platno do:

||. Etapy dodáni, výroby, povrchové úpravy včetně instalace podlahových dílců roštů protiskluzových délka 27bm,
Gitterroste RAL-GZ 638 Labská promenáda Brandýs nad Labem-Stará Boleslav

Označeni dodávky Množství J.cena Sleva Cena %DPH DPH Kč Celkem

výroba instalece podlahových 1 270 000,00 270 000,00 21% 56 700,00 326 700,00
dílců roštů
předáni m ista, kontrola, asistence, 9 hodí 500,00 4 500,00 21% 945,00 5 445,00
převzetí místa po montáži

Součet položek 274 500,00 57 645,00 332 145,00
CELKEM K ÚHRADĚ 332 145,00

! T S B B
technické služby Datum:
"""""Ý""'°""'"" '"""°" 2024.06.1 7

10:28:03 +02'00'

Vystavil:

TSBB prohlašuje, že je ve smyslu § 11 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb., o zadáváni veřejných zakázek osobou, jejíž ovládající
osobou je Město, když vice než 80 % celkové činnosti TSBB je prováděno při plněni úkolů, které ji byly svěřeny Městem.

Ekonomický a informační systém POHODA

Technické sIužbv Brandýs - Boleslav s.r.o. NABÍDKA Č. 24VNA0108


